1/16带湿式插脚直流或交流电压 线圈的三
位四通，二位四通和二位三通方向阀
型号WE6..E
规格 6
组件系列 6X
最大工作压力 350 bar [5076 psi]
最大流量： 80 l/min [21 US gpm] – 直流
 60 l/min [15.8 US gpm] – 交流

服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
2/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics WE   RC 23178/08.08
订货代码
WE 6 6X E
3 个主油口 = 3
4 个主油口 = 4
规格 6 = 6
阀芯符号，例如，C，E，EA，EB，等；有关可选用的型号，请参阅第 4 页
组件系列 60 至 69 = 6X
（60 至 69：安装和连接尺寸不变）
带弹簧复位 = 无代码
不带弹簧复位 = O
高性能湿式可拆卸电磁线圈 = OF
带可拆卸线圈的重载带湿式插脚线圈 = E
24 V 直流电压 = G24
直流电压 230 V 50/60 Hz = W230
直流电压 120 V 或 110 V 50/60 Hz = W110
 = W + 电压
205 V 直流电压 = G205 1）
用于交流电压的带整流器直流电压线圈 = W110R
（与频率不相关；仅与带 D 盖板的插入式连接配合使用时可用，第 14 页）
有关其他电压和频率的更多订货代码，请参阅第 7 页
带隐式手动应急操作（标准） = N9
带手动应急操作 = N
不带手动应急操作 = 无代码
电气连接
单独连接
不带组件插头 DIN EN 175301-803 的配合连接器 = K4 3）
不带组件插头 AMP Junior-Timer 的配合连接器 = C4 3）
不 带组件插头 DT 04-2PA 的配合连接器（Deutsch 插入式连接器） = K40 3）
不带有状态 LED 的 M12x1 插入式连接配合连接器 = K33L 4）
中央连接
在盖上有31线，带指示灯 = DL
盖板上有中央插头，带指示灯（不带配合连接器） = DKL 5）
有关更多电气连接的信息，请参阅数据表 08010
1）要连接交流电源，必须使用通过整流器控制的直流电压线圈
（请参阅下表）。
在单独接线时，可使用带集成整流器的较大型配合连接器
（单独定购）。
2）定位销 ISO 8752-3x8-St，材料编号 R900005694 （单独定购）
交流电源
（允许电压公差 ±10 %）
使用交流电压操作时，
直流线圈的标称电压 订
货
代
码
110 V - 50/60 Hz 96 V G96
230 V - 50/60 Hz 205 V G205
3）配合连接器，单独定购，请参阅第 16 页和数据表 08006。
4）有关唯一型号 "G24" 的信息，请参阅数据表 08010
5）配合连接器，单独定购，材料编号 R900005538
标准类型和组件可在 EPS（标准价格表）中找到。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 23178/08.08   WE 3/16
明文形式的更多详细信息
无代码 = 不带定位孔
/60 2）= 带定位孔
带 = 26/ 定位孔和定位销，
符合 ISO 8752-3x8-St
密封材料
无代码 = NBR 密封件
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
请务必遵守密封圈与所用液压油的兼容性！
夹持长度
无代码 =  mm 24 [1.65 英寸]（标准）
Z = 22 mm [0.87 英寸]
无代码 = 不带插入式节流器
带插入式节流器，请参阅表格：
油口
节流 Ø（mm）[英寸]
0.8 [0.031] 1.0 [0.039] 1.2 [0.047]
P = B08 = B10 = B12
A = H08 = H10 = H12
B = R08 = R10 = R12
A 和 B = N08 = N10 = N12
T = X08 = X10 = X12
以超过此阀门的性能限制的流量运行（请参阅第 5 页）。
阀芯位置监控
无代码 = 不带位置开关
– QM 类型感应位置开关
QMAG24 = 监控的阀芯位置 "a"
QMBG24 = 监控的阀芯位置 "b"
QM0G24 = 监控的剩余位置
– QR 类型感应位置开关
QR0G24S = 监控的剩余位置
QRABG24E = 监控的阀芯位置 "a" 和 "b"
– QS 类型感应接近传感器
QSAG24W = 监控的阀芯位置 "a"
QSBG24W = 监控的阀芯位置 "b"
QS0G24W = 监控的阀芯位置 "0"

服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
2/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics WE   RC 23178/08.08
订货代码
WE 6 6X E
3 个主油口 = 3
4 个主油口 = 4
规格 6 = 6
阀芯符号，例如，C，E，EA，EB，等；有关可选用的型号，请参阅第 4 页
组件系列 60 至 69 = 6X
（60 至 69：安装和连接尺寸不变）
带弹簧复位 = 无代码
不带弹簧复位 = O
高性能湿式可拆卸电磁线圈 = OF
带可拆卸线圈的重载带湿式插脚线圈 = E
24 V 直流电压 = G24
直流电压 230 V 50/60 Hz = W230
直流电压 120 V 或 110 V 50/60 Hz = W110
 = W + 电压
205 V 直流电压 = G205 1）
用于交流电压的带整流器直流电压线圈 = W110R
（与频率不相关；仅与带 D 盖板的插入式连接配合使用时可用，第 14 页）
有关其他电压和频率的更多订货代码，请参阅第 7 页
带隐式手动应急操作（标准） = N9
带手动应急操作 = N
不带手动应急操作 = 无代码
电气连接
单独连接
不带组件插头 DIN EN 175301-803 的配合连接器 = K4 3）
不带组件插头 AMP Junior-Timer 的配合连接器 = C4 3）
不 带组件插头 DT 04-2PA 的配合连接器（Deutsch 插入式连接器） = K40 3）
不带有状态 LED 的 M12x1 插入式连接配合连接器 = K33L 4）
中央连接
在盖上有31线，带指示灯 = DL
盖板上有中央插头，带指示灯（不带配合连接器） = DKL 5）
有关更多电气连接的信息，请参阅数据表 08010
1）要连接交流电源，必须使用通过整流器控制的直流电压线圈
（请参阅下表）。
在单独接线时，可使用带集成整流器的较大型配合连接器
（单独定购）。
2）定位销 ISO 8752-3x8-St，材料编号 R900005694 （单独定购）
交流电源
（允许电压公差 ±10 %）
使用交流电压操作时，
直流线圈的标称电压 订
货
代
码
110 V - 50/60 Hz 96 V G96
230 V - 50/60 Hz 205 V G205
3）配合连接器，单独定购，请参阅第 16 页和数据表 08006。
4）有关唯一型号 "G24" 的信息，请参阅数据表 08010
5）配合连接器，单独定购，材料编号 R900005538
标准类型和组件可在 EPS（标准价格表）中找到。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 23178/08.08   WE 3/16
明文形式的更多详细信息
无代码 = 不带定位孔
/60 2）= 带定位孔
带 = 26/ 定位孔和定位销，
符合 ISO 8752-3x8-St
密封材料
无代码 = NBR 密封件
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
请务必遵守密封圈与所用液压油的兼容性！
夹持长度
无代码 =  mm 24 [1.65 英寸]（标准）
Z = 22 mm [0.87 英寸]
无代码 = 不带插入式节流器
带插入式节流器，请参阅表格：
油口
节流 Ø（mm）[英寸]
0.8 [0.031] 1.0 [0.039] 1.2 [0.047]
P = B08 = B10 = B12
A = H08 = H10 = H12
B = R08 = R10 = R12
A 和 B = N08 = N10 = N12
T = X08 = X10 = X12
以超过此阀门的性能限制的流量运行（请参阅第 5 页）。
阀芯位置监控
无代码 = 不带位置开关
– QM 类型感应位置开关
QMAG24 = 监控的阀芯位置 "a"
QMBG24 = 监控的阀芯位置 "b"
QM0G24 = 监控的剩余位置
– QR 类型感应位置开关
QR0G24S = 监控的剩余位置
QRABG24E = 监控的阀芯位置 "a" 和 "b"
– QS 类型感应接近传感器
QSAG24W = 监控的阀芯位置 "a"
QSBG24W = 监控的阀芯位置 "b"
QS0G24W = 监控的阀芯位置 "0"

zH 06/05 压电流交压电流直型类压电
有效电压 5）
（有关交流电压线圈的订货代码的信息，请参阅以下内容）
V 12, 24, 96, 205 110, 230
01±%）压电称标（差公压电
–03W 耗功
05–AV率功持保
022–AV力能通接
001%比空占
切换时间 ISO 6403 6） 02 至 0154 至 52sm开 –
04 至 5152 至 01sm关 –
002700051h/1率频换切大最
最高线圈温度 7） °C [°F] 150 [302] 180 [356]
符合 DIN EN 60529
的防护类型
）器接连合配了定锁并装安已（56 PI"4K" 头插件组带 –
）器接连合配了定锁并装安已（A66 PI"4C" 头插件组带 –
– 带组件插头 "K40" IP 69K（已安装并锁定了配合连接器）
– 带组件插头 "K33L" IP 65（已安装并锁定了配合连接器）
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
5）可应要求提供具体电压
6）在液压油温度为 40 °C [140 °F] 时建立切换时间。液压油温
度偏差可能造成不同的切换时间！切换时间根据工作时间和
工作条件变化。
7）对于电磁线圈的表面温度，请遵守标准 ISO 13732-1
和 EN 982！
 注意！
– 手动应急操作仅可在油箱压力高达约 50 bar [725 psi] 时才
可运行。请避免损坏用于手动操控的孔！（用于起动的特殊
工具，单独定购，材料编号 R900024943 ）。当手动应急操
作封闭时，必须防止线圈的运行！
– 必须防止线圈的同时运行！
 注意!
交流电压线圈可用于 2 或 3 个电源；
例如，线圈类型 W110  用于：
110 V，50 Hz；110 V，60 Hz；120 V，60 Hz
 源电码代货订
W110 110 V，50 Hz
110 V，60 Hz
120 V，60 Hz
W230 230 V，50 Hz
230 V，60 Hz
建立电气连接时，请正确连接保护性接地导线（PE ）.
176
2
WE..EG | RC 23178/08.086/16
中山市中汇液压设备配件有限公司
服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
6/16 Bosch Rexroth AG   Hydraulics WE   RC 23178/08.08
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
1）此过程的燃点温度和使用的工作介质必须高于最大线圈表面
温度。
2）适用于 NBR 和 FKM 密封件
3）仅适用于 FKM 密封件
4）在液压系统中必须遵循规定的组件清洁度等级。有效过滤可
防止发生故障，同时还可延长元件使用寿命。
 有关液压油的维护要求和污染限值的信息，请参阅数据表
R 07300。
 有关过滤器的选择的信息，请参阅数据表 50070，50076，
50081，50086，50087 和 50088。
液压
最大工作压力 – 油口 A，B，P bar [psi] 350 [5076]
– 油口 T bar [psi] 210 [3050]（直流）；160 [2320]（交流）
使用符号 A 和 B，如果工作压力高于油箱压力，油口 T
必须作为泄漏口使用。
 nim/l量流大最 [US gpm] 80 [21]（直流）；60 [15.8]（交流）
通流面积
（阀芯位置 0）
– 阀芯符号 Q mm2 大约 公称剖面的 6 %
– 阀芯符号 W mm2 大约 公称剖面的 3 %
液压油 1） 符合 DIN 51524 2）的矿物油（HL，HLP）；
符合 VDMA 24568 的可快速生物降解液压油（另请参阅
RC 90221）；HETG（菜籽油）2）；HEPG（聚乙醇）3）；

zH 06/05 压电流交压电流直型类压电
有效电压 5）
（有关交流电压线圈的订货代码的信息，请参阅以下内容）
V 12, 24, 96, 205 110, 230
01±%）压电称标（差公压电
–03W 耗功
05–AV率功持保
022–AV力能通接
001%比空占
切换时间 ISO 6403 6） 02 至 0154 至 52sm开 –
04 至 5152 至 01sm关 –
002700051h/1率频换切大最
最高线圈温度 7） °C [°F] 150 [302] 180 [356]
符合 DIN EN 60529
的防护类型
）器接连合配了定锁并装安已（56 PI"4K" 头插件组带 –
）器接连合配了定锁并装安已（A66 PI"4C" 头插件组带 –
– 带组件插头 "K40" IP 69K（已安装并锁定了配合连接器）
– 带组件插头 "K33L" IP 65（已安装并锁定了配合连接器）
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
5）可应要求提供具体电压
6）在液压油温度为 40 °C [140 °F] 时建立切换时间。液压油温
度偏差可能造成不同的切换时间！切换时间根据工作时间和
工作条件变化。
7）对于电磁线圈的表面温度，请遵守标准 ISO 13732-1
和 EN 982！
 注意！
– 手动应急操作仅可在油箱压力高达约 50 bar [725 psi] 时才
可运行。请避免损坏用于手动操控的孔！（用于起动的特殊
工具，单独定购，材料编号 R900024943 ）。当手动应急操
作封闭时，必须防止线圈的运行！
– 必须防止线圈的同时运行！
 注意!
交流电压线圈可用于 2 或 3 个电源；
例如，线圈类型 W110  用于：
110 V，50 Hz；110 V，60 Hz；120 V，60 Hz
 源电码代货订
W110 110 V，50 Hz
110 V，60 Hz
120 V，60 Hz
W230 230 V，50 Hz
230 V，60 Hz
建立电气连接时，请正确连接保护性接地导线（PE ）.
177
2
RC 23178/08.08 | WE..EG 7/16
中山市中汇液压设备配件有限公司
服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
350
300
200
100
0 10 20 30 40 50 60 70 80
1
2